

# **BO ANDERSEN SMEDE OG MONTAGE HOLDING ApS**

Uggeløse Bygade 38  
3540 Lyngø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2018**

---

**Bo Menné Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BO ANDERSEN SMEDE OG MONTAGE HOLDING ApS Uggeløse Bygade 38 3540 Lyngø  e-mailadresse:    ba@cityelevator.dk  CVR-nr:            35811753 Regnskabsår:     01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr:            52886252 P-enhed:           1008543298

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er drive virksomhed ved besiddelse af ejerandele i selskaber.

## Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 565.281 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.371.235.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.519	-1.665
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.519</b>	<b>-1.665</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.519</b>	<b>-1.665</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		531.324	410.035
Andre finansielle indtægter .....		52.451	0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>581.256</b>	<b>408.370</b>
Skat af årets resultat .....		-15.975	-5.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>565.281</b>	<b>403.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		531.330	
Overført resultat .....		-41.049	403.367
<b>I alt .....</b>		<b>565.281</b>	<b>403.367</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		581.330	50.006
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>581.330</b>	<b>50.006</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>581.330</b>	<b>50.006</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		332.059	419.060
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>332.059</b>	<b>419.060</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		436.139	400.089
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>436.139</b>	<b>400.089</b>
Likvide beholdninger .....		36.432	47.224
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>804.630</b>	<b>866.373</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.385.960</b>	<b>916.379</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		531.330	0
Overført resultat .....		714.905	859.354
Forslag til udbytte .....		75.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.371.235</b>	<b>909.345</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.975	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	2.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.725</b>	<b>7.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.725</b>	<b>7.025</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.385.960</b>	<b>916.379</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	859.354	0	909.354
Betalt udbytte .....			-103.400		-103.400
Årets resultat .....		531.330	-41.049	75.000	565.281
Egenkapital, ultimo .....	50.000	531.330	714.905	75.000	1.371.235

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
City Elevator ApS, Glostrup	50%	1.162.659	1.062.653